
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské části 17. jednání datum konání: 21.03.2022

 
čís. ZMČ17/0212/22 - ZMČ17/0223/22

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Přehled usnesení zastupitelstva města dle čísel ze dne: 21.03.2022

 
Číslo Název Předkladatel

ZMČ17/0212/22 Volba mandátového výboru Milan Samec
ZMČ17/0213/22 Volba návrhového výboru Milan Samec
ZMČ17/0214/22 Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ

Praha 21
Milan Samec

ZMČ17/0215/22 Kontrola plnění usnesení Zdeněk Růžička
ZMČ17/0216/22 Zpráva o činnosti rady Ing. Kristýna

Kopecká
ZMČ17/0217/22 Rozpočtová opatření č. 100 až č. 106: změny

rozpočtu v roce 2021 a rozpočtová opatření č. 1 až
č. 13: změny rozpočtu v roce 2022.

Milan Samec

ZMČ17/0218/22 Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2021 MČ Praha
21.

Milan Samec

ZMČ17/0219/22 Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování
účetní závěrky MČ Praha 21, včetně příspěvkových
organizací, za rok 2021

Ing. Šárka Zátková

ZMČ17/0220/22 Odkup pozemku parc.č.1425/4 v k. ú. Újezd nad
Lesy

Milan Samec

ZMČ17/0221/22 Zápis č. 19 z jednání Kontrolního výboru ZMČ
Praha 21 ze dne 23.11.2021

Ing. Marie Kučerová

ZMČ17/0222/22 Zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva
MČ Praha 21 č. 21 a 22

Ing. Jitka Carbolová

ZMČ17/0223/22 Ustanovení pracovní skupiny pro řešení dopadů
Ukrajinské - uprchlické krize

Mgr. Lucie
Doležalová

 
Projednané informace na programu jednání dne: 21.03.2022

 
 Název Předkladatel

Zahájení jednání, stanovení ověřovatelů Milan Samec



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0212/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Volba mandátového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 mandátový výbor ve složení: paní Lucie Ponicová, paní Hana Pelčáková, paní Marie

Kučerová
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0213/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Volba návrhového výboru

Zastupitelstvo městské části
1) volí
 návrhový výbor ve složení: paní Jitka Carbolová, paní Zuzana Dastychová, paní

Kristýna Kopecká
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0214/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

Zastupitelstvo městské části
1) schvaluje
 doplněný program jednání 17. Zastupitelstva MČ Praha 21
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0215/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Kontrola plnění usnesení

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0216/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Zpráva o činnosti rady

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zprávu o činnosti rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0217/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Rozpočtová opatření č. 100 až č. 106: změny rozpočtu v roce 2021 a
rozpočtová opatření č. 1 až č. 13: změny rozpočtu v roce 2022.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 Rozpočtová opatření č. 100 až č. 106: změny rozpočtu v roce 2021 v souladu s

přiloženými tabulkami v Příloze č. 2.
 
2) bere na vědomí
 Rozpočtová opatření č. 1 až číslo 13: změny rozpočtu v roce 2022 v souladu s

přiloženými tabulkami v Příloze č. 3.
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0218/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Plnění rozpočtu za 1. až 4. čtvrtletí 2021 MČ Praha 21.

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 předložený materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí

roku 2021 včetně všech příloh.
 
2) schvaluje
 materiál Zhodnocení plnění rozpočtu MČ Praha 21 za 1. až 4. čtvrtletí roku 2021

včetně všech příloh
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 10, Proti: 0, Zdržel se: 4 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0219/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Výbor pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21,
včetně příspěvkových organizací, za rok 2021

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 informaci o nutnosti zvolit předsedu, členy a tajemnici Výboru pro hodnocení

podkladů pro schvalování účetní závěrky MČ Praha 21, včetně zřízených
příspěvkových organizací, za rok 2021

 
2) volí
 tajemnici, předsedu a členy výboru pro hodnocení podkladů pro schvalování účetní

závěrky MČ Praha 21, včetně příspěvkových organizací, za rok 2021 ve složení:

• tajemnice - Ing. Karolína Šťastná
• předseda - Ing. Michal Hazdra
• členka - Ing. Šárka Zátková
• členka - Ing. Jana Piknová
• členka - Ing. Marie Kučerová
• členka - Ing. Lucie Ponicová

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0220/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Odkup pozemku parc.č.1425/4 v k. ú. Újezd nad Lesy

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 nabídku na odkoupení pozemku parc.č.1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy podaný

vlastníky pozemku a odhad ceny zpracovaný spol. Reality PROSTOR s.r.o. ze dne
3.5.2021

 
2) schvaluje
 odkup pozemku parc. č. 1425/4 v k.ú. Újezd nad Lesy na základě nabídky

vlastníků pozemku za odhadní cenu 20.000,-Kč
 
3) ukládá
 RMČ uzavřít kupní smlouvu na pozemek parc.č. 1425/4 o výměře 53m2 v k.ú. Újezd

nad Lesy v souladu s bodem 2 tohoto usnesení
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  31.03.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0221/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Zápis č. 19 z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 ze dne 23.11.2021

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 21 č. 19 ze dne 23.11.2021
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0222/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 21 a 22

Zastupitelstvo městské části
1) bere na vědomí
 zápisy z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 21 a 22
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 12, Proti: 0, Zdržel se: 2 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
ZMČ17/0223/22

17. Zastupitelstvo městské části
ze dne 21.03.2022

 
Ustanovení pracovní skupiny pro řešení dopadů Ukrajinské - uprchlické krize

Zastupitelstvo městské části
1) ukládá
 RMČ zřídit pracovní skupinu pro řešení dopadů uprchlické krize ze zástupců úřadu,

školy a nominantů politických subjektů zastoupených v zastupitelstvu
 
 1. Milan Samec, starosta MČ Praha 21
 Termín:  20.06.2022
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 13, Proti: 0, Zdržel se: 1 )
 
 

 
 
 
 

Ing. Ondřej Vojta
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Zdeňka Hubínková
zastupitel MČ Praha 21

 
 
 
 

Milan Samec
starosta MČ Praha 21

 


